２０１５年３月４日
会員各位

                    佐倉市ボランティア連絡協議会
                     会  長    寺田 純子

２０１５年度第１回運営委員会のお知らせ

日一日と春めいて、桜の咲く季節となりました。皆様におかれましては、

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいただき

厚く御礼申し上げます。

さて、第１回運営委員会を下記の日程で開催いたします。ご多用と存知

ますが今年度の方針を決める大事な集まりですので、万障お繰り合わせの

上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、２月に開催しました「第 33回ボランティアのつどい」の報告を兼

ねたＶ連協だより 55号もあわせて送ります。

記

１． 日時：２０１５年４月２６日（日）1３時３０分～1５時３０分

２． 場所：佐倉市西部地域福祉センター 会議室１・２

３． 内容：２０１５年度 総会（活動報告・決算書・予算書ほか）

４． 学習会

「みんなで支えあう福祉のまちづくり」

～生活困窮者自立支援法を学ぶ～

講師：鯉渕百合子氏（佐倉市社会福祉協議会生活班班長）

   ※Ｖ連 登録申請書を同封しています。変更の有無をご確認の上、

     第 1回運営委員会の時にお持ちください。

                           以上